
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021r oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów 

odrębnymi ustawami na rok 2021r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020r. poz. 713) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r, poz.305), 
art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r poz. 38), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 "plan dochodów na 2021" oraz Nr 2 "plan wydatków na 2021 r "do 
uchwały budżetowej na 2021r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB06196-A7FF-4BB9-A451-567294861AD5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 13.07.2021
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 865 812,62 -144 488,22 5 721 324,40

85501 Świadczenie wychowawcze 3 999 696,44 511,78 4 000 208,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 696,44 50,11 1 746,55

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 461,67 461,67

85504 Wspieranie rodziny 145 000,00 -145 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 -145 000,00 0,00

Razem: 18 961 642,34 -144 488,22 18 817 154,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB06196-A7FF-4BB9-A451-567294861AD5. Podpisany Strona 1



Zał.Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 13.07.2021r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 537,03 5 000,00 79 537,03

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 537,03 5 000,00 79 537,03

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 2 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 226 635,18 -5 000,00 221 635,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 735,18 -5 000,00 210 735,18

4810 Rezerwy 215 735,18 -5 000,00 210 735,18

855 Rodzina 5 875 412,62 -144 488,22 5 730 924,40

85501 Świadczenie wychowawcze 3 999 696,44 511,78 4 000 208,22

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 461,67 8 461,67

4580 Pozostałe odsetki 1 696,44 50,11 1 746,55

85504 Wspieranie rodziny 154 600,00 -145 000,00 9 600,00

3110 Świadczenia społeczne 140 400,00 -140 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 075,00 -3 075,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 -530,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 -75,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 -920,00 0,00

Razem: 20 483 014,77 -144 488,22 20 338 526,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB06196-A7FF-4BB9-A451-567294861AD5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia13.07.2021r
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 839 802,00 -145 000,00 5 694 802,00

85504 Wspieranie rodziny 145 000,00 -145 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145 000,00 -145 000,00 0,00

Razem: 6 230 557,31 -145 000,00 6 085 557,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB06196-A7FF-4BB9-A451-567294861AD5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 41/2021 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 13.07.2021r

Zadania zelcone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 839 802,00 -145 000,00 5 694 802,00

85504 Wspieranie rodziny 145 000,00 -145 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 140 400,00 -140 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 075,00 -3 075,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 -530,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 -75,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 -920,00 0,00

Razem: 6 230 557,31 -145 000,00 6 085 557,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEB06196-A7FF-4BB9-A451-567294861AD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

